

## **Løbekompagniet ApS**

Urbansgade 26

Aalborg

CVR-nr. 33 78 02 73

## **Årsrapport for 2016**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. maj 2017

---

Peter Brix Moustén  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Løbekompagniet ApS  
Urbansgade 26  
Aalborg

CVR-nr.: 33 78 02 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

**Direktion**

Peter Brix Mousten, direktør

**Revisor**

Revice A/S  
registreret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tøjforretningen Runners Lab ApS beliggende i Aalborg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 95.411, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 307.799.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>719.329</b>	<b>995.693</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-572.365</u>	<u>-921.360</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.800</u>	<u>-27.680</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.164</b>	<b>46.653</b>
Finansielle indtægter		400	850
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.242</u>	<u>-18.437</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.322</b>	<b>29.066</b>
Skat af årets resultat		<u>-26.911</u>	<u>-7.804</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>95.411</u></b>	<b><u>21.262</u></b>
Overført resultat		<u>95.411</u>	<u>21.262</u>
		<b><u>95.411</u></b>	<b><u>21.262</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.880	28.680
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.880</b>	<b>28.680</b>
Deposita		5.060	89.374
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.060</b>	<b>89.374</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.940</b>	<b>118.054</b>
Råvarer og hjælpematerialer		421.403	1.090.016
<b>Varebeholdninger</b>		<b>421.403</b>	<b>1.090.016</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.260	63.850
Andre tilgodehavender		105.125	15.818
Udskudt skatteaktiv		812	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.197</b>	<b>79.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.653</b>	<b>14.552</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>648.253</b>	<b>1.184.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>663.193</b>	<b>1.302.290</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		227.799	132.387
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>307.799</u></b>	<b><u>212.387</u></b>
Udskudt skat		0	2.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.329</u></b>
Bankgæld		116	3.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.091	366.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.364	3.506
Skyldig selskabsskat		20.052	12.986
Anden gæld		232.771	700.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>355.394</u></b>	<b><u>1.087.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>355.394</u></b>	<b><u>1.087.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>663.193</u></u></b>	<b><u><u>1.302.290</u></u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	548.688	856.786
Pensioner	0	20.899
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.677</u>	<u>43.675</u>
	<b><u>572.365</u></b>	<b><u>921.360</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.242</u>	<u>18.437</u>
	<b><u>6.242</u></b>	<b><u>18.437</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>191.942</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>191.942</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>191.942</u>
		<u>163.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>18.800</u>
Årets afskrivninger		<u>182.062</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>182.062</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>9.880</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	132.388	212.388
Årets resultat	0	95.411	95.411
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>227.799</u></b>	<b><u>307.799</u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.